
Поени Забелешка

4523 Думкова Ева 90 (десет)
4073 Котевски Благојче 65 (седум)
4532 Раневски Влатко 58 (шест)
4531 Цветковски Давид 50 (шест)
2067 Кузмановски Зоран 50 (шест)

2.9.2008 год. доц. д-р Митко Костов

Резултати од писмениот испит од 
Теорија на ел. кола, 25.08.2008 год.

Технички факултет
Универзитет “Св. Климент Охридски”


